[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 11/2019
CONTRATO Nº. 11/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: BYTE CENTER – COMÉRCIO & SERV. DE INFORMÁTICA EIRELI - EPP
OBJETO: SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E CONSULTORIA TECNOLÓGICA, EM SERVIDORES DE REDES, COMPUTADORES, IMPRESSORAS, SCANNERS, NOBREAKS.
DOTAÇÃO: 11.3.3.90.40.09.01.031.7001.2.001 (SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO). VALOR TOTAL ANUAL DE R$ 7.536,00 (SETE MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS) DIVIDIDOS EM 12 (DOZE) PAGAMENTOS MENSAIS DE   R$ 628,00 (SEISCENTOS E VINTE E OITO REAIS)
DATA: 12/03/2019
VIGÊNCIA: 12/03/2019 A 11/03/2020
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.